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چاقوکشی در لیگ برتر هندبال و 
بیهوش شدن یک بازیکن!

بازی بین دو تیم فرازبام دهدشت و زاگرس  �
اسلام آباد در هفته شانزدهم لیگ برتر هندبال با 
درگیری تماشاچیان و بازیکنان و چاقوکشی و همچنین 
پرتاب گاز اشک آور به پایان رسید! به گزارش مهر، در 
چارچوب بازی های هفته شانزدهم از سی ویکمین 
دوره رقابت های لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور 
در بخش مردان، دو تیم فرازبام خائیز دهدشت و 
زاگرس اسلام آباد غرب در دهدشت به مصاف هم 
رفتند. در این بازی که گفته می شود از ابتدا با تنش 
همراه بود، تیم دهدشت با اختلاف یک گل توانست 
تیم مدعی قهرمانی لیگ را از پیش رو بردارد. در پایان 
این بازی بین تماشاچیان تیم میزبان و بازیکنان زاگرس 
درگیری به وجود آمد که چند مصدوم از آن به جا 
ماند. هوشنگ کاکلوند، مربی تیم زاگرس اسلام آباد 
غرب، با تأیید اتفاقات این بازی گفت: از ابتدای بازی 
تنش وجود داشت. بعد از پایان بازی و درحالی که 
تیم میزبان برنده دیدار بود، نزدیک به ۲۰۰ تماشاچی 
تیم میزبان به زمین ریختند. درگیری به حدی شدید 
بود که با صندلی به سر یکی از بازیکنانمان زدند و 
بیهوش شد! انگشت خودم در این بازی شکسته است. 
با صندلی به سر مهدی طالبی، بازیکن تیم زاگرس، 
زدند و بیهوش شد. به دست و پشت محمد شیربندی 
(بازیکن تیم زاگرس) چاقو زدند که به بیمارستان 
رفت و الان مرخص شده است. این تنش به حدی 
بود که باید گفت ما از خودمان دفاع کردیم. او در 
پاسخ به این سؤال که «آیا پلیس یا نیروی انتظامی 
در سالن دخالتی برای پایان دادن به درگیری نداشت 
و آیا فیلمی از درگیری ها وجود دارد یا خیر؟» گفت: 
چرا نیروی انتظامی هم در سالن بود و چند تیر مشقی 
هوایی زد و حتی گاز اشک آور هم زدند. گوشی ای که 
فیلم می گرفت را هم شکستند. به هرحال درگیری زیاد 

بود و نمی دانم چطور این مسئله را توصیف کنم.

کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال: 
پاتوسی برای کسب مجوز 

یک بازی کم دارد
با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال ایران، «آیاندا  �

پاتوسی» شرایط گرفتن مجوز برای بازی کردن در 
استقلال و لیگ برتر ایران را ندارد. به گزارش مهر، 
آیاندا پاتوسی یکی از سه خرید خارجی استقلال 
در نیم فصل و البته جنجالی ترین آنها است. این 
بازیکن با وجود امضای قرارداد با استقلال و شرکت 
در تمرینات این تیم، هنوز نتوانسته مجوز بازی 
برای آبی پوشان را به دست بیاورد. تلاش باشگاه 
استقلال برای گرفتن مجوز این بازیکن از فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ هم راه به جایی نبرده است؛ 
چرا که پاتوسی دو شرط اصلی برای بازی در لیگ 
ایران را ندارد و استقلالی ها بدون توجه به این 
شروط، اقدام به جذب پاتوسی کرده اند. هرچند در 
روزهای گذشته خبرهای مختلفی از پاسخ استعلام 
فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی برای پاتوسی 
منتشر شد؛ ولی حامد مؤمنی، مسئول کمیته 
بین الملل فدراسیون فوتبال ایران، تأیید کرد که با 
پاسخ فدراسیون آفریقا، پاتوسی نمی تواند برای 
آبی پوشان تهرانی بازی کند. یک بازیکن آفریقایی 
برای بازی در لیگ ایران باید علاوه بر موفقیت 
در تست های پزشکی ایفمارک، دو سال در تیم 
ملی کشورش بازی کرده باشد یا حداقل در دو 
فصل گذشته ۱۰ بازی در سطح اول قاره آفریقا یا 
لیگ های اروپایی و آمریکای جنوبی داشته باشد. 
مؤمنی در این باره گفت: ما از فدراسیون فوتبال 
آفریقا استعلام لازم را گرفتیم که دو، سه روز پیش 
پاسخش آمد. پاتوسی از نظر سوابق باشگاهی، 
۹ بازی انجام داده که هشت بازی در لیگ و یک 
بازی در جام حذفی بوده است. در حالی که قوانین 
فدراسیون ایران ۱۰ بازی است. همچنین طبق پاسخ 
استعلام، پاتوسی در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ بازی 
ملی نداشته است. در روزهای گذشته این شائبه 
ایجاد شده است که باشگاه استقلال از راه های 
دیگری به دنبال چانه زنی با فدراسیون و حل 
مشکل این بازیکن است که نتوانست برای دومین 
هفته پیاپی تیمش را در لیگ برتر (این بار مقابل 
تراکتورسازی) همراهی کند. حتی گفته می شد 
استقلال پیشنهاد داده به شرط چشم پوشی از رأی 
سوپرجام در دادگاه عالی ورزش، مجوز پاتوسی 
را بگیرد که البته امیرحسین فتحی، مدیرعامل 

استقلال، این گمانه زنی را تکذیب کرد.

واکنش سرپرست باشگاه پرسپولیس 
به حضور افشین قطبی به جای برانکو

سرپرست باشگاه پرسپولیس به حضور قطبی  �
به عنوان جانشین برانکو روی نیمکت سرخ پوشان 
واکنش نشان داد. ایرج عرب پس از پیروزی ۲ بر 
صفر تیمش برابر استقلال خوزستان در ورزشگاه 
آزادی گفت: بازیکنان ما بازی خوبی را از خود به 
نمایش گذاشتند و  خوشحالم که توانستیم این بازی 
را با پیروزی به پایان رسانده و سه امتیاز این دیدار را 
از آن خود کنیم. او در پاسخ به این پرسش که گفته 
می شود برانکو گزینه سرمربیگری تیم ملی است، 
گفت: من این صحبت را از شما می شنوم. برانکو 
با قدرت به کارش در پرسپولیس ادامه خواهد داد 
و اصلا حضور او به عنوان سرمربی تیم ملی مطرح 
نشده است. عرب در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر 
اینکه اگر مصلحت باشد، او به تیم ملی بیاید، شما 
چه تدبیری می اندیشید؟ گفت: اصلا بحث مصلحت 
نیست، برانکو با ما قرارداد دارد و همچنان سرمربی 
پرسپولیس باقی خواهد ماند. مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که گفته می شود 
افشین قطبی جانشین برانکو در پرسپولیس خواهد 
شد، خاطرنشان کرد: با قدرت می گویم این یک 
شایعه است و چنین چیزی مطرح نیست. افشین 
قطبی در فولاد خوزستان حضور دارد و اصلا 
صحبتی از او برای آمدن به پرسپولیس نشده است.

پیروزی بزرگ وفایی برابر 
نفر اول اسنوکر جهان

حسین وفایی در مسابقات جایزه بزرگ اسنوکر ولز  �
توانست نفر اول جهان را شکست دهد. در مسابقات 
اسنوکر جایزه بزرگ ولز و از یک هشتم نهایی، حسین 
وفایی دست به کار بزرگی زد و توانست مارک سلبی، 
نفر اول اسنوکر جهان، را با حساب ۴ بر ۳ شکست 
دهد و شگفتی ساز شود. او در چهار بازی قبلی خود 
نیز با نتایج خوبی به پیروزی رسیده بود. برترین 

اسنوکربازهای جهان در این مسابقات حضور دارند.

واکنش فدراسیون جهانی 
وزنه برداری به مصدومیت

 سهراب مرادی
فدراسیون جهانی وزنه برداری برای سهراب  �

مرادی آرزوی بهبودی کرد. پس از اعلام مصدومیت 
سهراب مرادی از ناحیه کمر و اینکه باید تحت 
درمان قرار بگیرد، فدراسیون جهانی وزنه برداری 
برای این وزنه بردار آرزوی بهبودی کرد. فدراسیون 
جهانی وزنه برداری در توییتر رسمی خود با اشاره 
به خبر مصدومیت این وزنه بردار نوشت: برای شما 
آرزوی بهبودی سریع را داریم. سهراب مرادی که 
یکی از شانس های کسب مدال طلا در المپیک توکیو 
محسوب می شود، مدتی است از ناحیه کمر دچار 
مصدومیت شده و توسط متخصصان مختلفی مورد 
معاینه قرار می گیرد تا در نهایت برای نوع درمانش 
تصمیم گیری کند. این وزنه بردار به دنبال این است 
که بهترین راه درمان را انتخاب کند تا هرچه سریع تر 
به تمرینات برگردد و برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ 

آماده شود.

داود رفعتی:
 تلاش می کنیم VAR را در دربی ۸۹ 

به صورت آنلاین اجرا کنیم 
داود رفعتی، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال،  �

گفت این کمیته تلاش می کند سیستم کمک داور 
ویدئویی را به صورت آنلاین در دربی ۸۹ اجرا کند. به 
گزارش خبرگزاری تسنیم، وي گفت قرار است دستگاه 
VAR را بخریم و استانداردها را رعایت کنیم و از طرف 
فیفا روی اجرای این سیستم به صورت آفلاین نظارت 
می کنند. در سیستم آفلاین صحنه ها بازبینی می شوند 
اما چیزی به داور اعلام نمی شود. اما در سیستم آنلاین 
داور همه اتفاقات را در مانیتور کنار زمین می بیند. او 
که با برنامه ورزش و مردم گفت وگو می کرد، راجع 
به اجرای VAR در فوتبال ایران گفت: تمام تلاش ما 
این است که حداقل در بازی استقلال - پرسپولیس، از 
VAR به صورت آنلاین استفاده کنیم. تیم های فوتبال 
استقلال و پرسپولیس، دهم فروردین ۹۸ در چارچوب 
هفته بیست وسوم لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم می روند و دربی ۸۹ را برگزار می کنند.
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شرق: «فقط به احترام مردم و کشورم برگشتم». این 
حرف های حامد حدادی، سنتر بلندبالای تیم ملی 
بسکتبال است. ستاره نسل طلایی بسکتبال ایران 
که چند ماهی است به دلیل انتقادهای بی پرده اش 
از وضعیت نامناسب اردوها مقابل اعضای کادر 
فنی قرار گرفته بود، تصمیم گرفته کدورت ها را 
کنار بگذارد و به تمرینات برگردد. هرچند هنوز به 
صراحت عنوان می کند اختلافاتش با مسئولان 
تیم سر جایش باقی است، فقط برای حفظ اعتبار 
و آبروی تیم ملی، آن هم در آستانه پنجره ششم 
رویداد مهم انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ به اردوها 
 می آید. پنجره پنجم این مسابقات دو ماه پیش در 
حالی برگزار شد که حدادی  به دلیل حواشی به 
وجودآمده در ترکیب تیم ملی حضور نداشت. غیبت 
اثرگذار او باعث شد که ایران شکست سنگینی را 

برابر استرالیا متحمل شود.
حامد شامگاه پنجشنبه ضمن تماشای دیدار 
تدارکاتی تیم ملی برابر اردن در تالار آزادی، در جمع 
خبرنگاران درباره مواضع اخیر خود توضیح داد: 
«همه من را می شناسند و می دانند در بیست سال 
اخیر همیشه و در هر شرایطی برای تیم ملی بازی 
کردم، حتی وقتی که مصدومیت داشتم، اما اخیرا 
مشکلات و کدورت هایی پیش آمد که باعث شد به 
تمرینات نیایم. در این چند روز گذشته، مربیان و کادر 
فنی با من تماس حاصل کرده اند و از من خواسته اند 
که به تمرینات بیایم ولی یک سری شرایطی به وجود 
آمد که این امر در ابتدا محقق نشد. با اینکه خودم 
هم دوست داشتم که برگردم تا افتخارآفرینی کنم، 
اما اکنون به  دلیل بازی مهمی که پیش رو داریم 
تصمیم گرفتم که فعلا تمام آن مواردی را که پیش 
آمده است، کنار بگذارم. من با تمام قدرت آمده ام 
و تمام تمرکزم را در این ۱۰ روز خواهم گذاشت تا 

بتوانم در ترکیب تیم ملی مفید واقع شوم».
کشمکش حدادی با کادر فنی تیم ملی بسکتبال 
بر سر مصاحبه ای است که حسین قاسمی، سرپرست 
این تیم، علیه بازیکنان انجام داد. چند ماه پیش بود 
که انتشار مصاحبه ای از سوی روزبه ارغوان که برخی 
کمبودهای موجود در اردوی تیم ملی را بازگو کرده 
بود، با واکنش تند قاسمی همراه شد. موج بعدی این 
جنجال ها، اعتراض دسته جمعی سایر ملی پوشان 

بود که با مصاحبه تندتر حامد حدادی آغاز شد. 
طوری که دیگران هم در صفحه های شخصی خود 
در اینستاگرام با کنایه درباره وضعیت نامناسب 
غذایی اردوها به اظهارات سرپرست تیم ملی واکنش 
نشان دادند. همه این حواشی دست به دست هم 
داد تا یک تقابل جدی بین کادر فنی و ملی پوشان 
صورت بگیرد که در نهایت منجر به ایجاد برخی 
محدودیت ها نظیر ممنوع المصاحبه شدن و حذف 
آنها از تیم ملی شد. ارسلان کاظمی یکی از بازیکنانی 
بود که به دلیل انتقاد از شرایط موجود از تیم ملی 
حذف شد. در همین راستا حدادی، ستاره بی نظیر 
بسکتبال  آسیا به دعوت نشدن ارسلان به تیم ملی 
واکنش نشان داد. حامد همچنان از هم تیمی قدیمی 
خود جانانه دفاع می کند: «من برای کشورم، با 
تعصب، غیرت و تمام قدرت بازی می کنم. همیشه 
هم تلاشم برای کمک بوده و حتی اگر خوب نبودم، 
خودم به آن اشاره کرده ام. اگر غیر از این باشد دودش 
در چشم خودمان می رود و خودمان آسیب می بینیم. 
امیدوارم مشکل ارسلان هم حل شود و به تیم ملی 
بازگردد. همه جوره پشتِ ارسلان هستم. به نظرم اگر 
با ارسلان هم تماس می گرفتند با تمام قدرت می آمد، 
من با ارسلان صحبت کردم. او هم دوست دارد که 
به تیم ملی برگردد». این بازیکن درباره زمان شروع 
تمریناتش با تیم ملی گفت: «نمی دانم؛ باید اطلاع 
دهند. ظاهرا گروهی درست کرده اند که من جزء آن 

نیستم!».
پنجره ششم رقابت های بسکتبال انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱۹ چین، آخرین پنجره انتخابی این 
مسابقات به حساب می آید. برای بسکتبال ایران 
دیدارهای این مرحله از دوم اسفندماه، با بازی با ژاپن 

آغاز می شود.
تیم ملی بسکتبال ایران به دلیل کسب هفت برد 
از ۱۰ دیدار برگزار شده خود در پنجره های اول تا پنجم 
رقابت های انتخابی سهمیه مسابقات جام جهانی را 
به دست آورده است، اما این تیم برای قطعی کردن 
سهمیه خود باید حتی الامکان از پنجره ششم و 
نهایی نیز نتیجه کسب کند. دیدار بعدی برابر استرالیا 
خواهد بود که پنجم اسفندماه برگزار می شود. ایران 
برای هر دو دیدار در تالار بسکتبال آزادی میزبان 

است. 

ارنستو والوِرده، سرمربی بارسلونا، قراردادش را با این باشگاه پرطرفدار، 
یک سال دیگر تمدید کرد. با این قرارداد جدید، این مربی ۵۵ ساله، تا پایان 
فصل ۲۱-۲۰۲۰ هدایت بارسا را برعهده خواهد داشت. او که بین سال های 
۱۹۸۸ تا ۱۹۹۰، در خط حمله بارسلونا بازی می کرد، کمتر از دو سال است 
که سرمربی این باشگاه است. والوِرده در این مدت در ۹۶ مسابقه، همراه 
بارسلونا بوده که در ۶۵ مسابقه، پیروز شده است؛ پیروزی هایی که برای او 
و تیمش یک قهرمانی در لیگ فوتبال اسپانیا، یک قهرمانی در جام حذفی و 
همین طور سوپرکاپ این کشور را به ارمغان آورده. خبر تمدید قرارداد والورده 
در حالی منتشر شده که درحال حاضر بارسلونا با شش امتیاز بیشتر نسبت به 
رئال مادرید، در صدر لالیگا قرار دارد و این تیم امروز در زمین خود با تیم رئال 
وایادولید روبه رو می شود. بسیاری از کارشناسان می گویند تصمیم مدیران 
بارسا برای نگه داشتن والوِرده، کسی را متعجب نکرده و با توجه به کارنامه 
موفق این مربی، انتظاری غیر از این نمی رفت. او در اواسط بهار ۲۰۱۷ بعد 
از کسب نتایجی نسبتا موفق در آتلتیک بیلبائو، به جای لوئیس انریکه روی 
نیمکت بارسلونا نشست. او نه فقط در اولین فصل حضورش در ورزشگاه 
نیوکمپ، دو قهرمانی شیرین به دست آورد که امسال هم خواب های زیادی 

برای بارسا دیده است. 

دلایل موفقیت والورده
در حال حاضر، تکرار قهرمانی  های دوگانه فصل پیش، شاید کمترین آرزوی 
والورده و طرفداران بارسا باشد و آنها از همین حالا برای فتح لیگ قهرمانان 
فوتبال اروپا نیز خیز برداشته اند. در این بین، بعضی کارشناسان، احیای 
ستاره های تیم را دلیل اصلی موفقیت های والورده می دانند؛ برای مثال در دو 

سال گذشته، لیونل مسی، دوباره پرفروغ شده و به اوج برگشته. مسی فصل 
پیش در ۳۶ مسابقه لالیگا، ۳۴ گل زد و امسال در ۲۱ بازی، ۲۱ بار دروازه حریفان 
داخلی را باز کرده. این درخشش مسی و دیگر ستاره های بارسلونا در شرایطی 
است که بسیاری از طرفداران باشگاه، از بابت خریدهای اشتباه مدیران بارسا، 
ناراضی هستند. به نظر آنها خرید بازیکنانی مثل آرتور ویدال، جیسون مورییو و 
کوین پرینس بواتنگ که در فصل های گذشته با مصدومیت های زیادی مواجه 
بوده اند، خریدهای مناسبی برای باشگاه بزرگی مثل بارسا نیست. والورده 
حتی پیش از این با انتقاد از عملکرد بعضی از مدیران باشگاه، گفته بود که 
مالکوم برزیلی، بدون مشورت با او استخدام شد و بازیکنی مثل پائولینیو بدون 
هماهنگی او، به فروش رفت. با وجود همه این مسائل و اختلافات، ارنستو 
والورده اما به خوبی از پس کار برآمده است. شاید او مثل مربیان افسانه ای 
بارسلونا، یوهان کرایف، پپ گواردیولا و حتی فرانک رایکارد نباشد، اما او کسی 
است که باشگاه بزرگی مثل بارسلونا و هواداران پرشمارش می توانند روی 
ثبات کاری، آرامش و حرفه ای گری او حساب کنند. شاید اگر او الان در باشگاه 
پرزرق وبرقی مثل رئال مادرید کار می کرد، تا حالا جایش را به یک چهره جذاب 
جهانی داده بود، اما فعلا مدیران بارسا نشان داده اند که در این دنیای آشفته 

فعلی، فقط به دنبال ثبات و حرکتی رو به جلو هستند. 

شرق: در مهم ترین بازي هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال 
و از ساعت ۱۵:۳۰ عصر روز گذشته، تیم هاي استقلال 
و تراکتورسازي در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف 
هم رفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود 
تراکتورسازي به اتمام رسید. در این دیدار که حساس ترین 
مسابقه هفته لقب گرفته بود و به  نوعي تقابل 
شش امتیازي محسوب مي شد، دو ملي پوش تراکتور 
نقش بسزایي در پیروزي تراکتورسازي داشتند. اشکان 
دژاگه در دقیقه ۵۳ از پاس زیباي احسان حاج صفي 
نهایت بهره را برد و توانست تک گل برتري بخش تیمش 
را وارد دروازه رحمتي کند. با این نتیجه، تراکتورسازي 
که با سرمربي جدید بلژیکي خود طراوت خاصي گرفته 
و به یکي از مدعیان جدید لیگ برتر تبدیل شده است، 
۳۳امتیازي شد و فاصله  خود را با صدر جدول حفظ 
کرد؛ اما استقلال با ۲۸ امتیاز در رده پنجم باقي ماند تا 
شانسش براي کسب عنوان قهرماني فعلا کاهش پیدا 
کند. همچنین سپاهان اصفهان موفق شد با برتري یک 
بر صفر مقابل پیکان تهران در ورزشگاه شهر قدس، ۳۸ 
امتیازي شود و جاي پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد. 
سپاهاني ها همچنان بدون شکست دنبال بهبود رکورد 
خود در این زمینه هستند. در دیگر دیدارهاي این هفته، 
سپیدرود در رشت توانست در آخرین ثانیه هاي دیدار، 
گل تساوي را وارد دروازه ماشین سازي کند تا جدال علي 
کریمي و رضا مهاجري با تساوي یک بر یک به پایان 

برسد.
پایان کلین شیت رحمتي و بردهاي پیاپي استقلال

با شکست استقلال مقابل تراکتورسازي، چندین 
رکورد شاگردان شفر شکسته شد. دروازه سیدمهدي 
رحمتي که داراي بیشترین تعداد کلین شیت و کمترین 
تعداد گل خورده در این فصل از رقابت هاي لیگ برتر 
است، در دقیقه ۵۲ دیدار مقابل تراکتورسازي باز شد تا 
رکوردش بعد از ۵۰۴ دقیقه شکسته شود. آخرین باري که 
دروازه رحمتي در این فصل لیگ باز شده بود، هفته ششم 
و دیدار با نفت مسجدسلیمان بود؛ این گل در دقیقه ۸۸ 
و از روي نقطه پنالتي به دست آمده بود. روز گذشته و 
در جریان دیدار تراکتورسازي و استقلال، اشکان دژاگه در 
دقیقه ۵۲ دروازه رحمتي را باز کرد تا کاپیتان استقلال 
پس از ۵۰۴ دقیقه گل بخورد. همچنین استقلالي ها در 
شرایطي پا به یادگار امام تبریز گذاشته بودند که موفق 
به کسب چهار پیروزي پیاپي شده بودند؛ شاگردان شفر 

توانسته بودند به ترتیب از سد استقلال خوزستان، 
صنعت نفت آبادان، سپیدرود رشت و پیکان تهران 
عبور کنند. از نکات منفي تیم شفر مي توان به ناکامي 
آنها مقابل بالانشینان جدول اشاره کرد؛ استقلال در این 
فصل (به جز پیروزي مقابل همین تراکتور در دیدار رفت) 
نتوانسته هیچ یک از هفت تیم بالاي جدول را شکست 
دهد. شاگردان شفر در پیروزي مقابل ماشین سازي، فولاد، 
پارس جم، پدیده مشهد، پرسپولیس و سپاهان و حالا 
تراکتورسازي ناکام بوده اند. شفر از زمان حضورش در 
استقلال، تلاش کرد مالکیت توپ و پاس هاي سالم را در 
تیمش تقویت کند و تا حدودي به خواسته اش رسید. در 
این دیدار، در پایان مالکیت توپ ۵۱ به ۴۹ درصد به سود 
تراکتوري ها ثبت شد؛ اما ۵۸۱ پاس استقلال در مقابل 
تنها ۳۸۸ پاس حریف تبریزي، نشان از برتري آبي پوشان 
پایتخت در کنترل توپ دارد. همچنین ۷۸ درصد از 
۵۸۱ پاس استقلال سالم به مقصد رسید؛ این آمار براي 
تراکتوري ها ۷۲ درصد است. همچنین در این دیدار، 
دروازه بان هاي دو تیم زیاد به دردسر نیفتادند. استقلال 
هشت شوت به سمت دروازه حریف زد که تنها یک 
ضربه در درون چارچوب قرار داشت و با واکنش فروزان 
به بیرون رفت؛ تراکتوري ها نیز پنج شوت به سمت 
دروازه داشتند که تنها شوت درون چارچوب سرنوشت 

دیدار را رقم زد.
پایان حواشي پرسپولیس با ۳ امتیاز آزادي

شاگردان برانکو که هفته گذشته در دیداري جنجالي 
با حساب ۲ بر یک مقابل فولاد خوزستان شکست 
خورده بودند، براي اینکه از کورس قهرماني عقب 
نیفتند، نیازمند کسب سه امتیاز مقابل استقلال خوزستان 
بودند. این مسابقه با برتري ۲ بر صفر پرسپولیس 
مقابل حریف به پایان رسید تا سیدجلال حسیني و علي 
علیپور، دو گل زن این دیدار، امضاکننده  پایان حواشي 
سرخ هاي تهران باشند. شاگردان برانکو بیشترین بهره 
را از دیدارهاي خانگي بردند. پرسپولیس تا اینجاي 
کار، از هشت مسابقه اي که در ورزشگاه آزادي برگزار 
کرده، موفق به کسب هفت پیروزي شده است. این 
هفتمین شکست استقلال خوزستان در لیگ برتر مقابل 
پرسپولیس بود و از هیچ تیمي در لیگ برتر بیش از 
پرسپولیس شکست نخورده است. بیرانوند نیز تا به حال 
پنج بار با پیراهن پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان 

موفق به بسته نگه داشتن دروازه  خود شده است.

تراکتورسازی یک - استقلال صفر
پیکان صفر- سپاهان یک

سپیدرود یک – ماشین سازی یک
شنبه ۲۷ بهمن �

پارس جنوبی جم – نساجی، ساعت ۱۶٫۰۰
یکشنبه ۲۸ بهمن �

فولاد – نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۶٫۰۰
شنبه ۲۷ بهمن �

رایو وایه کانو - اتلتیکو مادرید ۱۸:۴۵
بارسلونا - وایادولید ۲۳:۱۵

مارسی - آمیان ۱۹:۳۰
برایتون - دربی کانتی ۱۶

نیوپورت - منچسترسیتی  ۱۹

نتیجه و برنامه

بازگشت حامد حدادی به تیم ملی
فعلا کدورت ها را کنار گذاشتم

 بارسا قرارداد  والورده را تمدید کرد
یک مربى آرام در یک دنیاى دیوانه

تداوم نباختن هاي «امیر»
تراکتور مقاومت استقلال را شکست

اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) اظهارات «سرخیو 
راموس»، کاپیتان تیم رئال مادرید را مبنی بر دریافت 
عمدی کارت زرد مقابل آژاکس در یک هشتم لیگ 
قهرمانان، موردتحقیق و بررسی قرار می دهد. روزنامه 
آ. اس اسپانیا نوشت: مدافع کهکشانی ها اگرچه در 
بازی مقابل نماینده هلند ششصدمین بازی خود 
را با پیراهن سفیدپوشان جشن می گرفت اما در 
دقایق پایانی بازی به دلیل تکلی غیرضروری روی 
پای «کاسپر دالبرگ» با کارت زرد داور جریمه شد؛ 
کارت زردی که برای راموس به این معنا است که او 
بازی برگشت را در سانتیاگو برنابئو از دست خواهد 
داد. اما این پایان ماجرا نبود و راموس پس از اتمام 
بازی اذعان داشت که با نیت قبلی کارت زرد دریافت 

کرده تا در آستانه صعود احتمالی به یک چهارم، 
بدون کارت زرد و با حاشیه امنیت پا به زمین بازی 
بگذارد اما تصاویر منتشر شده از او در حالی که از کادر 
فنی نیمکت رئال تأییدیه گرفتن کارت زرد عمدی 
را طلب می کند، نقشه های او را برای پیروزشدن در 
پرونده مذکور نقش بر آب خواهد کرد. باوجود این 
اگرچه راموس بعد از رسانه ای شدن ماجرا هرگونه 
تعمدی را در موضوع مذکور رد کرده اما یوفا از 
آغاز تحقیقات درباره اظهارات پس از بازی او خبر 
داده است. سفیدپوشان چهارشنبه شب گذشته در 
دور رفت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا در 
ورزشگاه یوهان کرایوف آمستردام، با نتیجه ۲ بر یک 

میزبان خود را شکست دادند. 

دردسر تازه راموس پس از اقرار به 
دریافت کارت زرد عمدى
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